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OPTICKÝ MODUL HP J4859D

Cena celkem: 8 999 Kč
 (bez DPH: 7 437 Kč)
Běžná cena: 9 899 Kč
Ušetříte: 900 Kč
Kód zboží: SERVHP0075
Part No.: J4859D
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP J4859D

SFP modul pro sloty podporující rychlost 1 Gbps s duálním LC konektorem. Modul pracuje na vlnové délce 1310 nm a
maximální přenosová vzdálenost je až 10 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: singlemode

Přenosová vzdálenost: max. 10 km

Tx/Rx: 1310 nm

Konektor: LC duplex


